Grundejerforeningen "Ngrredammen”

Driftsregnskab for perioden
01/01/09 til

Regnskab 2009

Indtaegter:
Kontingent 79 medlemmer 78.000,00
Renteindtaegter, bank 21,96
Andet 0,00
Indtzegter i alt 78.021,96
Udgifter:
Vedligeh. fellesar. (graes, beskaer mm) 62.828,55
Adm. og generalforsamling 6.581,34
Legeplads drift&vedligeh 0,00
Fester og aktivitetsdage 3.494,30
Andet 0,00
Udgifter i alt 72.904,19
ARETS RESULTAT 5.117,77
Balance pr. 31/12/09
AKTIVER
Likvide midler:

Kassebeholdning
Bank
Likvide midler i alt

Aktiver i alt

PASSIVER
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

Passiver i alt

31/12/09

Budget 2009

78.000,00 1)
0,00
0,00
78.000,00

70.000,00
4.500,00

500,00

4.000,00

0,00

79.000,00

-1.000,00

18,00
27.432,17
27.450,17
27.450,17
22.332,40
5.117,77
27.450,17
27.450,17

Note 1) Nr. 146 blev af generalforsamlingen fritaget for kontingent grundet serlige omstendigheder

Seren Poulsen, kasserer
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